
SIRA 
NO İLÇE ADI

Lise Son 
Sınıf Öğrenci 

Sayısı

YGS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort. TM 1-2-3 Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 SARAYDÜZÜ 4 4 1 0,000 0,000 310,624 310,624 219,911 245,649 178,225 235,676

2 ERFELEK 35 32 13 0,000 246,553 284,236 265,394 277,140 212,268 183,453 173,111

3 TÜRKELİ 80 76 31 215,702 229,235 255,140 233,359 186,960 203,877 181,344 187,491

4 GERZE 181 176 92 186,301 208,397 247,791 221,362 198,199 204,082 174,697 187,221

5 DİKMEN 10 10 6 0,000 149,695 284,385 217,040 221,167 175,298 187,317 172,007

6 BOYABAT 523 491 317 213,805 205,695 228,496 205,515 202,373 225,970 189,930 196,244

7 MERKEZ 788 780 560 205,327 198,521 197,887 203,632 210,636 225,127 195,581 196,184

8 DURAĞAN 195 175 73 178,092 186,761 235,824 201,213 193,894 197,743 176,372 186,724

9 AYANCIK 223 215 91 197,823 154,919 247,848 200,197 194,165 205,697 183,228 191,746

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS İLÇELER PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI
Lise Son 

Sınıf Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 AYANCIK FARABİ M.T.A.L. 63 61 7 233,631 141,920 321,580 232,381 0,000 0,000 0,000 0,000

2 AYANCIK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 63 62 58 193,330 172,897 222,807 196,345 220,943 243,573 210,509 222,042

3 AYANCIK Ş.AHMET CAN AND.  İMAM H. L. 30 29 18 0,000 136,794 247,000 191,897 204,361 188,263 162,534 0,000

4 AYANCIK MESLEKİ VE T.A.L. 67 63 8 166,509 168,066 200,003 178,193 157,190 185,254 176,640 161,449

223 215 91 197,823 154,919 247,848 200,197 194,165 205,697 183,228 191,746

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI  AYANCIK İLÇESİ LYS PUAN İSTATİSTİKLERİ

 İLÇE ORTALAMASI

 İL ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort. TM 1-2-3 Ort. TS 1-2-3 

Ort. 
2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 BOYABAT T.T. FEN LİSESİ 101 101 101 261,125 276,030 219,455 252,203 232,795 275,258 220,950 225,014

2 BOYABAT Ş.E. GÜRSU ANADOLU LİSESİ 102 101 91 214,507 189,983 245,602 216,697 206,010 238,322 197,215 213,243

3 BOYABAT MEVLANA MESLEKİ VE T.A.L. 32 30 12 0,000 207,150 218,190 212,670 177,465 249,969 184,306 188,579

4 BOYABAT AND. İMAM HATİP LİSESİ 79 79 61 163,886 166,457 262,200 197,514 188,467 221,868 166,478 175,116

5 BOYABAT M.A.ERSOY ANADOLU LİSESİ 38 37 26 191,060 171,307 198,759 187,042 183,467 203,119 177,962 179,999

6 BOYABAT İBN-İ SİNA M.ve T.A.L. 85 75 21 170,334 202,045 159,376 177,251 275,550 224,501 215,837 216,501

7 BOYABAT MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 86 68 5 172,394 151,674 177,622 167,230 183,261 190,614 166,763 175,253

523 491 317 213,805 205,695 228,496 205,515 202,373 225,970 189,930 196,244

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI  BOYABAT İLÇESİ LYS PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI
Lise Son 

Sınıf Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort.

TS 1-2-3 
Ort. 

2017 Yılı 
Ortalaması

2016 Yılı 
Ortalaması

2015 Yılı 
Ortalaması

2014 Yılı 
Ortalaması

2013 Yılı 
Ortalaması

1 DURAĞAN MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 81 72 11 183,540 211,590 278,050 224,390 178,379 180,539 173,278 172,297

2 DURAĞAN ANADOLU LİSESİ 41 41 37 192,500 196,500 243,900 210,960 235,565 235,886 195,069 204,596

3 DURAĞAN AND. İMAM HATİP LİSESİ 43 42 23 0,000 167,000 213,730 190,230 181,576 198,256 168,338 187,650

4 DURAĞAN ATATÜRK METEM 30 20 2 158,236 171,955 207,617 179,270 180,057 176,289 168,801 182,351

195 175 73 178,092 186,761 235,824 201,213 193,894 197,743 176,372 186,724

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS DURAĞAN İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA 
NO OKUL ADI

Lise Son Sınıf 
Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort. TM 1-2-3 Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 DİKMEN ERCÜMENT TÜRKMEN Ç.P.A.L. 10 10 6 0,000 149,695 284,385 217,040 221,167 175,298 187,317 172,007

10 10 6 0,000 149,695 284,385 217,040 221,167 175,298 187,317 172,007

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS DİKMEN İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

İLÇE ORTALAMASI

SİNOP ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 ERFELEK Ş.Ö.Ç. ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 35 32 13 0,000 246,553 284,236 265,394 277,140 212,268 183,453 173,111

35 32 13 0,000 246,553 284,236 265,394 277,140 212,268 183,453 173,111

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS ERFELEK İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort. TM 1-2-3 Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 GERZE ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI AND. L. 27 27 9 0,000 253,537 291,857 272,697 199,348 205,899 180,907 194,946

2 GERZE Ş.N.SARAÇ ANADOLU LİSESİ 63 62 58 211,428 205,410 247,371 221,403 217,615 235,757 205,017 206,042

3 GERZE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 41 40 16 181,170 179,011 239,411 199,863 171,682 228,999 174,293 177,016

4 GERZE MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 50 47 9 166,301 195,631 212,521 191,483 191,054 167,208 151,145 170,880

181 176 92 186,301 208,397 247,791 221,362 198,199 204,082 174,697 187,221

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS GERZE İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA 
NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort.

TS 1-2-3 
Ort. 

2017 Yılı 
Ortalaması

2016 Yılı 
Ortalaması

2015 Yılı 
Ortalaması

2014 Yılı 
Ortalaması

2013 Yılı 
Ortalaması

1 SİNOP FEN LİSESİ 102 102 102 343,816 324,889 0,000 334,353 272,644 330,326 282,125 279,291

2 SİNOP SARI SALTUK ANADOLU LİSESİ 124 124 124 259,462 266,203 216,029 247,231 254,720 296,278 240,478 244,334

3 SİNOP ÖZEL SINAV TEMEL LİSESİ 44 44 37 232,414 241,559 210,507 228,160 244,740 0,000 0,000 0,000

4 SİNOP ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ 90 90 88 228,060 230,610 208,460 222,380 259,191 0,000 0,000 0,000

5 SİNOP ANADOLU LİSESİ 129 129 128 213,578 219,829 209,990 214,466 228,617 254,575 208,354 211,506

6 SİNOP AND. İMAM HATİP LİSESİ 52 50 21 177,836 178,059 216,258 190,178 188,855 202,974 183,926 175,668

7 SİNOP ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 51 50 30 175,134 177,060 217,893 190,029 204,225 236,006 186,412 182,256

8 SİNOP EMİR GAZİ TAYBOĞA M.T.A.L. 44 39 4 0,000 123,765 215,521 169,643 164,139 158,251 160,057 134,502

9 SİNOP SEYDİ ALİ REİS MESLEKİ VE T.A.L. 78 78 23 159,219 159,832 170,435 163,186 181,003 175,471 166,646 175,178

10 SİNOP İMKB Ş.E.Y. GÜZEL SANATLAR L. 28 28 6 143,425 161,077 180,245 161,583 190,907 192,253 0,000 0,000

11 SİNOP SULTAN HATUN MESLEKİ VE T.A.L. 59 57 13 161,100 131,600 190,900 161,200 180,001 202,239 151,477 183,611

12 SİNOP ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 39 39 5 137,065 147,211 158,895 147,724 172,970 0,000 0,000 0,000

788 780 560 205,327 198,521 197,887 203,632 210,636 225,127 195,581 196,184

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS MERKEZ İLÇE PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA 
NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort. TS 1-2-3 Ort. 2017 Yılı 

Ortalaması
2016 Yılı 

Ortalaması
2015 Yılı 

Ortalaması
2014 Yılı 

Ortalaması
2013 Yılı 

Ortalaması

1 SARAYDÜZÜ M.A.ERSOY AND. LİSESİ 4 4 1 0,000 0,000 310,624 310,624 219,911 245,649 178,225 235,676

4 4 1 0,000 0,000 310,624 310,624 219,911 245,649 178,225 235,676

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS SARAYDÜZÜ İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA NO OKUL ADI
Lise Son 

Sınıf 
Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye Giren 
Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort.

TS 1-2-3 
Ort. 

2017 Yılı 
Ortalaması

2016 Yılı 
Ortalaması

2015 Yılı 
Ortalaması

2014 Yılı 
Ortalaması

2013 Yılı 
Ortalaması

1 TÜRKELİ ANADOLU LİSESİ 34 34 25 248,773 256,493 300,335 268,534 204,250 214,940 177,738 210,757

2 TÜRKELİ MİMAR SİNAN M.ve T.A.L. 21 17 1 182,630 264,001 239,515 228,715 191,021 192,813 184,950 164,224

3 TÜRKELİ ANADOLU İMAM HATİP L. 25 25 5 0,000 167,212 225,571 196,392 165,610 0,000 0,000 0,000

80 76 31 215,702 229,235 255,140 233,359 186,960 203,877 181,344 187,491

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823

2017 YILI LYS TÜRKELİ İLÇESİ PUAN İSTATİSTİKLERİ

SİNOP ORTALAMASI

İLÇE ORTALAMASI



SIRA 
NO OKUL ADI

Lise Son 
Sınıf 

Öğrenci 
Sayısı

YGS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

LYS ye 
Giren 

Öğrenci 
Sayısı

MF 1-2-3-4 
Ort.

TM 1-2-3 
Ort.

TS 1-2-3 
Ort. 

2017 Yılı 
Ortalaması

2016 Yılı 
Ortalaması

2015 Yılı 
Ortalaması

2014 Yılı 
Ortalaması

2013 Yılı 
Ortalaması

1 SİNOP FEN LİSESİ 102 102 102 343,816 324,889 0,000 334,353 272,644 330,326 282,125 279,291

2 SARAYDÜZÜ M.A.ERSOY AND. LİSESİ 4 4 1 0,000 0,000 310,624 310,624 219,911 245,649 178,225 235,676

3 GERZE ATATÜRK ÇOK PROGRAMLI AND. L. 27 27 9 0,000 253,537 291,857 272,697 199,348 205,899 180,907 194,946

4 TÜRKELİ ANADOLU LİSESİ 34 34 25 248,773 256,493 300,335 268,534 204,250 214,940 177,738 210,757

5 ERFELEK Ş.Ö.Ç. ÇOK PROGRAMLI LİSESİ 35 32 13 0,000 246,553 284,236 265,394 277,140 212,268 183,453 173,111

6 BOYABAT T.T. FEN LİSESİ 101 101 101 261,125 276,030 219,455 252,203 232,795 275,258 220,950 225,014

7 SİNOP SARI SALTUK ANADOLU LİSESİ 124 124 124 259,462 266,203 216,029 247,231 254,720 296,278 240,478 244,334

8 AYANCIK FARABİ M.T.A.L. 63 61 7 233,631 141,920 321,580 232,381 0,000 0,000 0,000 0,000

9 TÜRKELİ MİMAR SİNAN M.ve T.A.L. 21 17 1 182,630 264,001 239,515 228,715 191,021 192,813 184,950 164,224

10 SİNOP ÖZEL SINAV TEMEL LİSESİ 44 44 37 232,414 241,559 210,507 228,160 244,740 0,000 0,000 0,000

11 DURAĞAN MESLEKİ VE TEKNİK A.L. 81 72 11 183,540 211,590 278,050 224,390 178,379 180,539 173,278 172,297

12 SİNOP ÖZEL FİNAL TEMEL LİSESİ 90 90 88 228,060 230,610 208,460 222,380 259,191 0,000 0,000 0,000

13 GERZE Ş.N.SARAÇ ANADOLU LİSESİ 63 62 58 211,428 205,410 247,371 221,403 217,615 235,757 205,017 206,042

14 DİKMEN ERCÜMENT TÜRKMEN Ç.P.A.L. 10 10 6 0,000 149,695 284,385 217,040 221,167 175,298 187,317 172,007

15 BOYABAT Ş.E. GÜRSU ANADOLU LİSESİ 102 101 91 214,507 189,983 245,602 216,697 206,010 238,322 197,215 213,243

16 SİNOP ANADOLU LİSESİ 129 129 128 213,578 219,829 209,990 214,466 228,617 254,575 208,354 211,506

17 BOYABAT MEVLANA MESLEKİ VE T.A.L. 32 30 12 0,000 207,150 218,190 212,670 177,465 249,969 184,306 188,579

18 DURAĞAN ANADOLU LİSESİ 41 41 37 192,500 196,500 243,900 210,960 235,565 235,886 195,069 204,596

19 GERZE ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 41 40 16 181,170 179,011 239,411 199,863 171,682 228,999 174,293 177,016

20 BOYABAT AND. İMAM HATİP LİSESİ 79 79 61 163,886 166,457 262,200 197,514 188,467 221,868 166,478 175,116

21 TÜRKELİ ANADOLU İMAM HATİP L. 25 25 5 0,000 167,212 225,571 196,392 165,610 0,000 0,000 0,000

22 AYANCIK ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 63 62 58 193,330 172,897 222,807 196,345 220,943 243,573 210,509 222,042

23 AYANCIK Ş.AHMET CAN AND.  İMAM H. L. 30 29 18 0,000 136,794 247,000 191,897 204,361 188,263 162,534 0,000

24 GERZE MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 50 47 9 166,301 195,631 212,521 191,483 191,054 167,208 151,145 170,880

2017 YILI LYS OKUL BAŞARI İSTATİSTİKLERİ



25 DURAĞAN AND. İMAM HATİP LİSESİ 43 42 23 0,000 167,000 213,730 190,230 181,576 198,256 168,338 187,650

26 SİNOP AND. İMAM HATİP LİSESİ 52 50 21 177,836 178,059 216,258 190,178 188,855 202,974 183,926 175,668

27 SİNOP ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 51 50 30 175,134 177,060 217,893 190,029 204,225 236,006 186,412 182,256

28 BOYABAT M.A.ERSOY ANADOLU LİSESİ 38 37 26 191,060 171,307 198,759 187,042 183,467 203,119 177,962 179,999

29 DURAĞAN ATATÜRK METEM 30 20 2 158,236 171,955 207,617 179,270 180,057 176,289 168,801 182,351

30 AYANCIK MESLEKİ VE T.A.L. 67 63 8 166,509 168,066 200,003 178,193 157,190 185,254 176,640 161,449

31 BOYABAT İBN-İ SİNA M.ve T.A.L. 85 75 21 170,334 202,045 159,376 177,251 275,550 224,501 215,837 216,501

32 SİNOP EMİR GAZİ TAYBOĞA M.T.A.L. 44 39 4 0,000 123,765 215,521 169,643 164,139 158,251 160,057 134,502

33 BOYABAT MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİSESİ 86 68 5 172,394 151,674 177,622 167,230 183,261 190,614 166,763 175,253

34 SİNOP SEYDİ ALİ REİS MESLEKİ VE T.A.L. 78 78 23 159,219 159,832 170,435 163,186 181,003 175,471 166,646 175,178

35 SİNOP İMKB Ş.E.Y. GÜZEL SANATLAR L. 28 28 6 143,425 161,077 180,245 161,583 190,907 192,253 0,000 0,000

36 SİNOP SULTAN HATUN MESLEKİ VE T.A.L. 59 57 13 161,100 131,600 190,900 161,200 180,001 202,239 151,477 183,611

37 SİNOP ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 39 39 5 137,065 147,211 158,895 147,724 172,970 0,000 0,000 0,000

2.039 1.959 1.184 199,508 197,472 254,692 228,704 209,969 210,635 183,351 191,823GENEL ORTALAMA
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